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Hand & Fußwerk
Jasmin Kienast
Regau Vital
Betriebsstr. 13 | 5
im Trainings- & 
Therapiezentrum
Mitterlehner
2. Tür links

Kosmetik
Gesicht- & Körperpflege | Beratung

Rückenbehandlung mit Kräuterstempelmassage 30 Minuten 44 €

Körper

Achseln
Bikinizone
Arme halb
Arme ganz
Beine halb
Beine ganz
Rücken
Brust

15 Minuten
15 - 30 Minuten
20 Minuten
20 - 40 Minuten
30 Minuten
30 - 50 Minuten
30 - 40 Minuten
20 - 30 Minuten

19 €
20 €
22 €
44 €
33 €
55 €
48 €
45 €

Wachsen mittels Warmwachs

Achseln
Arme halb
Arme ganz
Beine halb
Beine ganz
Rücken
Brust

15 Minuten
30 Minuten
40 - 50 Minuten
30 Minuten
30 - 50 Minuten
40 - 50 Minuten
30 - 40 Minuten

24 €
26 €
52 €
39 €
69 €
52 €
49 €

Wachsen mittels Zuckerpaste
(Speziell für Allergiker & Empfindliche Haut)


